鹿児島大学病院歯科インプラント専門外来研修会

令和６年度 第５回研修会開催案内

令和 6 年 9 月 26 日

関係各位

責任者 末廣史雄

世話人  駒走尚大

拝啓 秋分の候、先生方におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

さて、今年度第５回目の研修会につきまして下記の通りご案内いたします。

内容：『顎口腔系に調和する精度の高いインプラント上部構造を目指して 』

講師：鴨居 浩平 先生  徳島大学病院 歯科医療技術部門

日時：10 月 30 日（水）午後 8 時～午後 10 時

場所：Microsoft Teamsによるリモート開催

   関係者には事前に招待メールをお送りします。当日 19 時 30 分頃から ZOOM が繋がる

ように致しますので、早めの参加を宜しくお願い致します。

当日問い合わせ先：口腔顎顔面補綴学分野 ☎099-275-6222

＜開催における注意点＞

・ 各自 PCに名前設定をお願い致します。

・ 出席確認とセキュリティの確保のため、開始時にはビデオオンでの参加をお願いします。

・ 無関係者への無断メール転送はお控えください。

・ 講演中は雑音が入りやすいですのでミュート設定をお願いします。

敬具

↓当分野の Website へ